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VS-uppdrag för Instalco i Sturekvarteret i Stockholm
Instalcobolaget LG Contracting har inlett ett uppdrag gällande VS-installationer i delar av 
renoveringen och ombyggnationen av Sturekvarteret i centrala Stockholm. Uppdraget 
utförs åt Peab och Sturegallerian AB med ett ordervärde på cirka 130 miljoner kronor för 
Instalco.

Stora delar av kvarteret vid Stureplan genomgår en omfattande renovering med om- och 
tillbyggnationer. Projektet innefattar Sturegallerian med tillhörande restauranger, butikslokaler, 
kontorsytor samt ett antal bostäder.

- Projektet Sture är komplext i innerstadsmiljö, där moderna tekniska lösningar ska kombineras 
med ett varsamt bevarande av de historiska byggnadernas karaktär. Vi installerar bland annat 
en mycket tekniskt avancerad undercentral i källarplan och lägger stor vikt vid att våra 
installationer ska harmonisera med byggnadens karaktär, säger Patric Larzon, vd LG Contracting.

Uppvärmningen i gallerian kommer ske genom fjärrvärme i kombination med 
bergvärmepumpar, och kylbehovet täcks av fjärrkyla samt frikyla. De tekniska installationerna 
utförs för att harmonisera med de befintliga fastigheternas arkitektur med en blandning av 
synliga och dolda installationer.

Hållbarhet, bevarande och återbruk är centralt i projektet för att bevara den historiska miljön. 
Arbetet har påbörjats och förväntas avslutas 2027.

Mer infomation: 
Patric Larzon, vd LG Contracting, 070-399 34 93, patric@lgcontracting.se
Fredrik Trahn, hållbarhets- och kommunikationschef Instalco, 070-913 67 96, fredrik.
trahn@instalco.se

Instalco är ett av norra Europas ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och 
teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och 
anläggningar i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal 
dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm 
under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se
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